РУКОВОДИТЕЛЬ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗВЕЗДНЫЙ ГОРОДОК МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.11.2017 № 344

Звездный городок

Об утверждении нормативных затрат на оказание муниципальных услуг и работ,

применяемых при расчете объема финансового обеспечения муниципального задания

МБУ по работе с молодежью «Молодежный центр «Галактика» ЗАТО городского округа

Звездный городок Московской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов

В соответствии с п. 4 ст. 69 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановлением руководителя администрации городского округа Звездный городок

Московской области от 30.12.2016 № 367 «Об утверждении Порядка формирования и

финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными

учреждениями городского округа Звездный городок Московской области» и Порядком

определения нормативных затрат на оказание на оказание муниципальных услуг в сфере

молодежной политики, применяемых при расчете объема субсидии на финансовое обеспечение

выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

муниципальными учреждениями городского округа Звездный городок Московской области,

утвержденным постановлением руководителя администрации городского округа Звездный

городок Московской области от 30.12.2016 № 370, руководствуясь Уставом закрытого

административного территориального образования городской округ Звездный городок

Московской области п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить нормативные затраты на оказание муниципальных услуг и работ,

применяемых при расчете объема финансового обеспечения муниципального задания  МБУ по

работе с молодежью «Молодежный центр «Галактика» ЗАТО городского округа Звездный

городок Московской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов с 01.01.2018

(прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

администрации городского округа Звездный городок Московской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио руководителя администрации

городского округа Звездный городок

Московской области

Е.В. Баришевский

Утверждены

постановлением

руководителя администрации

городского округа Звездный городок

Московской области

от 01.11.2017 № 344

Нормативные затраты на оказание муниципальных услуг и работ, применяемых при расчете объема финансового

обеспечения муниципального задания МБУ по работе с молодежью «Молодежный центр «Галактика» ЗАТО городского округа

Звездный городок Московской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов

№

п/п

Наименование

муниципальной услуги

(работы) в

соответствии с

ведомственным

перечнем

муниципальных услуг

(работ)

Уникальный

номер реестровой

записи из

ведомственного

перечня

муниципальных

услуг (работ)

Единица

измерения

муниципальной

работы

Нормативные затраты на единицу

муниципальной работы, руб.

Налог на имущество, руб.

2018 год 2019 год 2020 год 2018 год 2019 год 2020 год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 «Организация

мероприятий,

направленных на

профилактику

асоциального и

деструктивного

поведения подростков

и молодежи,

поддержка детей и

молодежи,

находящейся в

социально-опасном

положении»

100431000000000

00006100

Единица 35 621,48 35 727,92 35 838,63 2 253,15 2 253,15 2 253,15

2 «Организация

мероприятий в сфере

100491000000000

00000100

Единица 39 413,96 39 531,74 39 654,23 2 440,92 2 440,92 2 440,92

молодежной политики,

направленных на

формирование

системы развития

талантливой и

инициативной

молодежи, развитие

творческого,

профессионального,

интеллектуального

потенциалов

подростков и

молодежи»

3 «Организация

мероприятий в сфере

молодежной политики,

направленных на

гражданское и

патриотическое

воспитание молодежи,

воспитание

толерантности в

молодежной среде,

формирование

правовых, культурных

и нравственных

ценностей среди

молодежи»

100501000000000

00006100

Единица 38 592,85 38 708,18 38 828,11 2 440,92 2 440,92 2 440,92

4 «Организация

мероприятий в сфере

молодежной политики,

направленных на

вовлечение молодежи

в инновационную,

предпринимательскую

100511000000000

00005100

Единица 35 621,55 35 728,01 35 838,01 2 253,15 2 253,15 2 253,15

, добровольческую

деятельность, а так же

на развитие

гражданской

активности молодежи

и формирование

здорового образа

жизни»